ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2022 года                                                                                            № 158

г. Камбарка

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной

карты») по погашению (реструктуризации)

кредиторской задолженности по бюджетным

обязательствам муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», образовавшейся на

1 января 2022 года, в период 2022 - 2026 годов

На основании Постановления Правительства Удмуртской Республики от 17 июня
2013 года № 252 «Об утверждении государственной программы Удмуртской
Республики «Управление государственными финансами», Соглашения от 14
февраля 2021 года № 110 «О мерах по социально-экономическому развитию и
оздоровлению муниципальных финансов муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский
район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») по погашению
(реструктуризации) кредиторской задолженности по бюджетным обязательствам
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики», образовавшейся на 1 января 2022 года, в период 2022 -
2026 годов (далее – План).

2. Главным распорядителям средств бюджета муниципального
образования  "Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,
казенным учреждениям муниципального образования «Муниципальный округ
Камбарский район Удмуртской Республики», Муниципальному казённому
учреждению «Централизованная бухгалтерия учреждений Камбарского района»
обеспечить выполнение мероприятий Плана в установленные сроки.

3. Управлению финансов Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», отделу по
экономике Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Камбарский район Удмуртской Республики провести оценку реалистичности
доходов бюджета     муниципального образования «Муниципальный округ
Камбарский район Удмуртской Республики» на период 2022 – 2026 годов с учетом
темпов роста показателей прогнозов социально-экономического развития
муниципального образования и поселений на      период 2022 – 2026 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации по экономике и финансам – начальника
Управления финансов Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                   А.Н.
Галанов